tinae praestantia, & in Oratoria & Poetica Facul-
tatibus exercitatione & facilitate: nam quòd obe-
sequij adversus Regem gratia, Magistri arguentes
variè, pro suo quisque genio, proluderent, singu-
lis ille extempore latine reposuit, aut soluta aut
ligata oratione, qua concertantis Elogio congrue-
ret & Prolusioni. Hæc Angelopoli alumnus unus-
que è fundatoribus insignis Collegij, quod S. Ig-
nati nomine pro convictoribus Philosophis &
Theologis à PP. Societatis erectum fuit. Mexici
laureis contentus alijs, nec censu dives, Doctorales
nunquam optavit, quas porrò tulisset dignissime.
Tanta erat memoria, ut semel lectum Librum di-
venderet, semperque in promptu teneret & ar-
gumentum & res &, ubi singulae erant, folia &
pagg. Ingenium sortitus nihilo infallius memo-
ria, nec minorem in litteras propensionem, & as-
siduitatem studij, admirabile planè in omnibus
Scientijs progressus fecit. Academiam moderatus
insignem apud Aedes, D. Michaelis Antonij del
Castillo tunc juvenis, nunc Ecclesiae Metropolita-
nae Praebendati, in Universitate nostra Doctoris
atque Magistri, & Philosophiae Collegij Decani,
multos instituit, cum in Philosophia Theologia &
Juribus, tum praesertim in litteris amehioribus.
Medicinam etiam & Mathematicas, Criticam &
Historiam haud perfunctorie coluit. Facillimo ne-
gotio Conciones dicere, Praelectiones & Philoso-
phicas & Theologicas & Scripturarias & Juridi-
cas fundere, Poemata, Prolusiones & id genus alia
scribere solebat, quarum merito elucubratorum
inter Scriptores nostros recenseretur in Bibliotheca

oligula arguentibus * the-

theatrum, nisi votis ipse nostris abnuisset, si causatus,
quod bene verum est, nullas sibi unquam asservasse char-
tas, Codices quatuor scripserat, neglexisse, in pri-
mis autem, ut notum habemus, quod latere sem-
per voluerit, captandæ gloriæ nunquam sollicitus,
quamquam eruditus quibusque notissimus fuerit, à
quibus maximè fiebat, quætebaturque frequentissimè
etiam ab alijs, potissimum in negotijs Fori & Jus
conferentibus, cum pro Consultationibus difficili-
mò, tum etiã tuendorum gratiã jurium in pèrple-
xis, & intricatis rebus, quibus expediendis aderat,
citraque lucri ambitum, sponte sibi oblatum, et pro
familiæ suæ victu accipiebat. Quæ de tanto viro in-

ANTELOQUIUM XVII.

Argumento proxime dato insistimus
& colophonem addimus.

Considerem dictis apponit D. Antonius Lau-
rentius Lopez Porrillo juvenis in paucis
opere præclaro, annos natus 23, non una dig-
nitas infula, aut duplici, vel triplici, sed quadru-
plici Doctorali, pro eximia quæ est eruditione in
utraq; Sophia, & in utroque Jure, cujus speci-
men palam dedit in Academia nostra, anno pro-
ximè elapso, plane mirabile, & aliquibus forsitan
incredibile. Natus est in Dicecesi Gadalaxa-
rensi Novæ Galliciæ, in cujus Primaria Urbis
Athenæ Societatis Juri latine institutus, Philo-